
[SG2]  

VISTA legge 6 dicembre 1991, n. 394, che detta principi fondamentali per l’istituzione e 

la gestione delle aree naturali protette; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 5 giugno 1995 relativo alla istituzione 

dell’Ente Parco Nazionale del Gran Sasso e Monti della Laga; 

VISTO l’art. 9, comma 10, della citata legge 6 dicembre 1991, n. 394 che prevede norme 

circa la funzionalità e la composizione del Collegio dei revisori dei conti dell’Ente Parco; 

VISTO il proprio decreto del 9 marzo 2021 con il quale è stato nominato il collegio dei 

revisori dei conti straordinario nelle persone della dott.ssa Daniela LAURENZI (quale 

Presidente) e della Sig.ra Marianna DANESI e della Sig.ra Carmela ORLANDO (quali 

componenti); 

CONSIDERATO che la Sig.ra Marianna DANESI ha presentato le proprie dimissioni 

dall’incarico; 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla sostituzione della Sig.ra Marianna 

DANESI con altro funzionario di questa Amministrazione; 

 

        D E C R E T A  

                                     Art. 1 

A decorrere dalla data del presente decreto il dott. Orlando BELLISARIO, funzionario 

della Ragioneria Territoriale dello Stato di Pescara/Chieti, è nominato componente del Collegio 

straordinario dell’Ente in sostituzione della Sig.ra Marianna Danesi. 

 

I L   M I N I S T R O  

 
 
 

 




		2023-07-07T14:43:10+0000
	Biagio Mazzotta
	Firmato digitalmente dall'utente: Biagio Mazzotta


		2023-07-28T09:57:41+0200
	GIANCARLO GIORGETTI




